

DG-Byg ApS
c/o Bundgaard, Nørrebrogade 8, 4tv, 2200 København N

CVR-nr. 10 14 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.



Rasmus Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DG-Byg ApS c/o Bundgaard Nørrebrogade 8, 4tv 2200 København N
	CVR-nr.: 10 14 72 20
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bundgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.628 t.kr. mod 12.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat bærer præg af negativ udvikling i værdien af selskabets værdipapirbeholdning.

Af selskabets ejerandele i associerede selskaber der er indregnet efter indre værdis metode, herunder selskabet Victoria Properties A/S, udgør kursværdien af dette selskab der er noteret på Nasdaq OMX t.kr. 6.380. Bogført værdi af dette selskab udgør t.kr. 2.531.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	352.326	-164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80
Driftsresultat	352.326	-244
Regulering af andre kapitalandele	137.219	136
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	38.482	12.999
Andre finansielle indtægter	288.746	186
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.333	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.404.150	-1.164
Resultat før skat	-3.627.710	11.913
1 Skat af årets resultat	0	263
Årets resultat	-3.627.710	12.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.501	-281
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	12.354
Disponeret fra overført resultat	-3.735.011	0
Disponeret i alt	-3.627.710	12.176

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	310
2 Grunde og bygninger	0	1.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.166</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.387.916	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.969.508	1.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.357.424</u>	<u>3.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.357.424</u>	<u>5.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.920	2.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.145.298	4.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.632.257	1.520
Udsudte skatteaktiver	266.257	266
Andre tilgodehavender	249.060	1.794
Periodeafgrænsningsposter	90.000	1
Tilgodehavender i alt	<u>5.054.792</u>	<u>10.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.251.489	12.553
Værdipapirer i alt	<u>8.251.489</u>	<u>12.553</u>
Likvide beholdninger	<u>2.269.279</u>	<u>920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.575.560</u>	<u>24.112</u>
Aktiver i alt	<u>21.932.984</u>	<u>29.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.501	0
Overført resultat	16.580.353	20.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>16.812.654</u>	<u>20.543</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.822.914	8.947
Anden gæld	1.297.416	327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.120.330</u>	<u>9.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.120.330</u>	<u>9.274</u>
Passiver i alt	<u>21.932.984</u>	<u>29.817</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-263
	0	-263
2. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2017	380.000	1.879.520
Afgang	-380.000	-1.879.520
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	69.667	23.975
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-69.667	-23.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.587.415	1.151
Tilgang i årets løb	2.799.000	786
Afgang i årets løb	0	-350
Kostpris 31. december 2017	4.386.415	1.587
Opskrivninger 1. januar 2017	-36.982	281
Andel af årets resultat	306.541	468
Årets regulering	-268.058	-786
Opskrivninger 31. december 2017	1.501	-37
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.387.916	1.550
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Charlottenlund	50 %
Victoria Properties A/S	København	22,06 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	20.315.364	103.400
Udloddet udbytte i året	0	0	0	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.501	-3.735.011	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	105.800
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.501	16.580.353	105.800

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning ligger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Endvidere har selskabets kapitalejer afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut.